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Чемпіонат U-19
2019/20 15-й тур, Матч №88

П`ятниця, 06.12.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 4°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя

1 : 0

«Ворскла» Полтава

12 Осадчук Антон
14 Сидоренко Данило
5 Чалих Данило
3 Кабанцов Михайло
15 Новиков Артур
16 Лапко Микита
8 Мартинов Микита (К)
11 Ковальський Георгій
7 Варяник Віталій
2 Вишнивецький Дмитро
19 Приймаченко Даніл

Запасні
1 Байда Назар
17 Товстоног Руслан
6 Хамаха Филип
10 Курцев Олександр
18 Кузьмович Валентин
4 Даглас Абуді
9 Кораблін Тимур

Тренер
Тропін В'ячеслав

1 Фесюн Кіріл
6 Павлюк Євген
5 Дубко Валерій (К)
4 Левченко Олександр
3 Пось Олександр
11 Сємілєт Даніїл
20 Гаджук Ілля
8 Пелипенко Андрій
17 Кравчук Данило
7 Книш Кирило
16 Уманець Артем

Запасні
12 Ісенко Павло
14 Руденко Денис
10 Гладковський Леон
9 Власов Олег
15 Сінельников Максим
19 Громенко Владислав
18 Ямполь Андрій

Тренер
Чижов Олександр

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Тютерєв Максим
4-й арбітр:
Ісаєв Антон
Спостерігач арбітражу:
Ісаєв Юрій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 15-й тур, Матч №88
П`ятниця, 06.12.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 4°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя 1 : 0 «Ворскла» Полтава
2 Вишнивецький Дмитро

10 Курцев Олександр 46'

16 Лапко Микита 55'

59' 8 Пелипенко Андрій
9 Власов Олег

59' 16 Уманець Артем
14 Руденко Денис

63' 5 Дубко Валерій

69' 6 Павлюк Євген

71' 7 Книш Кирило
18 Ямполь Андрій

82' 3 Пось Олександр
10 Гладковський Леон

19 Приймаченко Даніл
9 Кораблін Тимур 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


